
Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 1 Möhoeve Gartnerin 149 Coger Bill L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
1B 9 Pearl 23 Villy Silvio Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1C 4 Möhoeve Laurona 79 Möhoeve Mohoeve SilverL H A Blikman + M Blikman Ruurlo
1D 10 Elza 79 K D Kh Cinderdoor Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1E 5 Saaltink Wachtel 42 Pero Red P G.H.J. Oonk Neede
Afw 2 Elza 81 Vogue Never Again Pp Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
Afw 3 Elsje 149 Ca 'dei Volti Sciaqua' Mts Ensink-Sonder W'wijk Meddo
Afw 6 Jolien Edg Rubicon Mts Harkink Sleumer Lochem
Afw 7 Den Hartog Nelly 69 Westenrade Altaspring VOF den Hartog Hummelo Hummelo
Afw 8 Den Hartog Midway 31 Peak Altabelding VOF den Hartog Hummelo Hummelo
Afw 11 Saaltink Romy 46 Saaltink Caiden G.H.J. Oonk Neede
Afw 12 Kossinkhoeve Zadia 51 Kings-Ransom G Dylan Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
Afw 13 Honders Antje 135 S-S-I Mogul Reflector Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
Afw 14 Möhoeve Sonni 670 Denovo 14242 Kokomo L H A Blikman + M Blikman Ruurlo

10

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 25 Hella 70 Legend-Maker Victor Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1B 27 Lore 59 Vogue Never Again Pp Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1C 15 Kossinkhoeve Gerda 99 Nuberon Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1D 28 Palme130 Stantons Chief Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1E 26 Honders Eliza 63 Westcoast Lighthouse Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
1F 21 Chrisje 62  Siemers Overwing Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1G 22 Palme 140 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1H 23 Monika 188 Guard Melkveebedrijf Esselink Rekken
1I 17 Saaltink Rimosa 52 Saaltink Caiden G.H.J. Oonk Neede
Afw 16 Gerbrichtje 47 Delta Solero Melkveebedrijf H J Oonk W'wijk Miste 
Afw 18 Annie 203 Seagull-Bay Mvp Mts Ensink-Sonder W'wijk Meddo
Afw 19 Leentje 3928                                Delaberge Pepper Mts Diersen-Leppink Varsselder
Afw 20 Maats Syromale 6a Double W Ranger VOF den Hartog Hummelo Hummelo
Afw 24 Lore 60 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 36 Bots Coba 39 Big Malki Melkveebedrijf Bots Rekken
1B 35 Kossinkhoeve Zadia 45 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1C 38 Bots Herma 30 Big Evergreen Melkveebedrijf Bots Rekken
1D 34 Dita 50 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1E 39 Mellencamp Frederique Big Malki Melkveebedrijf van Eerden Aalten
1F 33 Saaltink Doortje 48 Saaltink Salvador G.H.J. Oonk Neede
1G 37 Kossinkhoeve Zadia 44 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1H 40 Marianne 27 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1I 41 Pearl 17 Siemers Overwing Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1J 32 Saaltink Jantje 38 Roylane Boxer Punch 4311G.H.J. Oonk Neede
Afw 29 Pearl 21 Stantons Chief Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
Afw 30 Corrie 165 Peak Altalobello VOF den Hartog Hummelo Hummelo
Afw 31 Hilde 2 Delta Jacuzzi-Red De Wittenhorster Stokkum
Afw 42 Annie 183 Farmers Wish Wag. MadibaMts Ensink-Sonder W'wijk Meddo

Beste uier: 25

Uitslag Fokveedag Oost-Gelderland te Eibergen op 24 september 2022

Rubriek 3 Zwarbont vaarzen

Beste uier:
Omschrijving: Jeugdige groep vaarzen. Kopvaarzen sterk in frame en beenwerk. Iets verschil in de uiers

Rubriek 4  Zwartbont vaarzen

Omschrijving: Zeer goede rubriekmet een koptrio vaarzen. 1A loopt qua uier eruit. 
Hele rubriek beschikt over zeer droog beenwerk 

Rubriek 5 Zwarbont midden

Beste uier: 36
Omschrijving: Wisselende rubriek qua ontwikkeling en breedte met een heel correcte kopkoe



Rubriek 6 Zwartbont midden
Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 51 Boukj 374 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1B 47 Beatrix 205 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1C 48 Kossinkhoeve N Black Velv 50 Monument Impression Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1D 43 Gerbrichtje 46 Endco The Answer-Po Melkveebedrijf H J Oonk W'wijk Miste 
1E 52 Cale Silverridge V Eugenio Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
1F 50 Et. Sisa 47 Seagull-Bay Mvp Te Voortwis C.V. W'wijk Miste
1G 45 Josie 57 Big Spell E Keuper Netterden
1H 44 Leis 53 Vekis Dvh Preston Te Voortwis C.V. W'wijk Miste
Afw 46 Andrea 100 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
Afw 49 Mijntje 41 Weggelhorster DisclosureMts Ensink-Sonder W'wijk Meddo
Afw 53 Alicia 4 Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
Afw 54 Meintje 339 Gunnar Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde 
Afw 55 Elly 97 Leko Mts Ensink-Sonder W'wijk Meddo

Rubriek 7 Zwartbont oud
Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 63 Honders Eliza 57 Monument Impression Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
1B 62 Arina 37 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1C 59 Hanna 63 Sabbiona Goldfarm Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1D 61 Möhoeve Laurona 66 L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
1E 57 Saaltink Doortje 41 Saaltink Silvano G.H.J. Oonk Neede
1F 60 Et. Sisa 28 Citation P Melkveebedrijf H J Oonk W'wijk Miste 
Afw 58 Riana 53 Pirolo Goldw. Wyman Melkveebedrijf H J Oonk W'wijk Miste 

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 70 Bots Beatrix 187 Newhouse Gofast Melkveebedrijf Bots Rekken
1B 68 Kossinkhoeve N Black Velv 41 Delta Atlantic Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1C 73 Möhoeve Sonni 428 R-E-W Seaver L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
1D 65 Maartje 18 Delta G-Force Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1E 66 Corrie 64 Wa-Del Surefire Te Voortwis C.V. W'wijk Miste
1F 64 Möhoeve Sonni 576 Möhoeve Thomas L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
Afw 67 Saaltink Wachtel 32 Big Malki G.H.J. Oonk Neede
Afw 69 Koosje 42 Weggelhorster DisclosureMelkveebedrijf Wieggers Marienvelde 
Afw 71 Honders Antje 95 Delta Saxobeat Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
Afw 72 Mia 276 Ufm-Dubs Altamotto Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde 
Beste uier: 70

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 74 Bontje 350 Sunnypoint Paradise Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1B 82 Bots Coba 41 J&G Malando Melkveebedrijf Bots Rekken
1C 83 Moo 7 Apina Malcolm Mts Groot Wassink Rekken
1D 75 Tatjana 160 Delta Fun P VOF Uenk Luiten Aalten
1E 77 Den Dam Mary Ann 53 Kenmore Triple Crown-RedMts Groot Wassink Rekken
Afw 76 Den Dam Klara 186 Kenmore Triple Crown-RedMts Groot Wassink Rekken
Afw 78 Delta Ammi 15 Delta Fun P B.+M. Kolkman-Blankenborg Zieuwent
Afw 79 Lies 349 Delta Moutard-Red Mts Harbers-Ruesink Borculo
Afw 80 Kossinkhoeve Belle 22 Apple-Pts Attraction RedMelkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
Afw 81 Leentje 3927                     Molenkamp Bolt Mts Diersen-Leppink Varsselder
Afw 84 Koosje 71 Delta Potter P Melkveebedrijf Wieggers Marienvelde 
Beste uier:  74

Rubriek 9 Roodbont vaarzen

Beste uier: 51
Omschrijving: Goede rubriek met een best kopnummer. 

Beste uier: 63
Omschrijving: Beste oude koeien met beste uiers. 

Rubriek 8 Zwartbont oud

Omschrijving: Zeer best bewaarde koeien. Iets spreiding in de uiers.

Omschrijving: Goede rubriek. Uitlopend kopnummer. 



Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 85 Den Dam Lola Montez 7 Delta Jacuzzi-Red Mts Groot Wassink Rekken
1B 86 Hilde 1 Delta Jacuzzi-Red De Wittenhorster Stokkum
1C 88 Annie 222 Swissbec Brekem Mts Harbers-Ruesink Borculo
1D 95 Bea 114 Aalshorst Rik VOF Uenk Luiten Aalten
1E 93 Etty 351 Delta Rosebud-Red Mts Reinders-Vossers Heelweg

1F 87 Möhoeve Sonni 643 Jotani L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
1G 92 Anna 44 Delta Ticket B.+M. Kolkman-Blankenborg Zieuwent
Afw 89 Lies 146                            Plattery Blitz Odyssey Mts Diersen-Leppink Varsselder
Afw 90 Lies 145 Gen-I-Beq Attico Red Mts Diersen-Leppink Varsselder
Afw 91 Annie 213 Pirelli Red Mts Harbers-Ruesink Borculo
Afw 94 Marijke 374 De Vrendt Brandy B.+M. Kolkman-Blankenborg Zieuwent
Afw 96 Ernestien 302 Gansey's Leonidas E Keuper Netterden

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 99 Antje 227 Oldi Tempest Mts Reinders-Vossers Heelweg
1B 105 Lies 287 Poos Stadel Classic Mts Harbers-Ruesink Borculo
1C 102 Annie 172 Poos Stadel Classic Mts Harbers-Ruesink Borculo
1D 101 Palme 91 Luck-E Adonis-Red Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1E 104 Julia 558 Oldi Tempest Mts Reinders-Vossers Heelweg
1F 97 Tatjana 117 Apina Curtis VOF Uenk Luiten Aalten
Afw 98 Mia 321 Bruchter Passe E Keuper Netterden
Afw 100 Marsha 85 Pp Pero Red P Melkveebedrijf H J Oonk W'wijk Miste 
Afw 103 Mary Ann 20 Delta Multimate-Red Mts Groot Wassink Rekken
Afw 106 Claartje 91 Jotan-Red Mts JW+A Ebbers-Hiddink Aalten

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats
1A 111 Edelweiss Julandy Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1B 107 Delta Blacky 24 Etaregge Brooklyn B.+M. Kolkman-Blankenborg Zieuwent
1C 109 Den Dam Lauri 18 Sun-Made Vigor Mts Groot Wassink Rekken
Afw 108 Elisabeth 103 Greenlea Artie-Red Mts Reinders-Vossers Heelweg
Afw 110 Ernestien 276 Payssli E Keuper Netterden
Beste uier: 111 

Rubriek 10 Roodbont midden

Beste uier:  
Omschrijving: Een goede rubriek koeien met beste uiers.

Rubriek 11 Roodbont oud

Beste uier:  99
Omschrijving: Hele beste rubriek van kop tot staart. Heel best duo op kop.

Rubriek 12 Roodbont oud

Omschrijving:  Sterke groep. Uitlopende kopkoe.



Kampioenschapskeuring

Kampioene zwartbont oud
63 Honders Eliza 57 Monument Impression Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten

70 Bots Beatrix 187 Newhouse Gofast Melkveebedrijf Bots Rekken

Eervolle vermelding zwartbont oud
62 Arina 37 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

68 Kossinkhoeve N Black Velv 41 Delta Atlantic Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel

51 Boukj 374 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

47 Beatrix 205 Monument Impression Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

Eervolle vermelding zwartbont midden
36 Bots Coba 39 Big Malki Melkveebedrijf Bots Rekken

35 Kossinkhoeve Zadia 45 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel

25 Hella 70 Legend-Maker Victor Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

1 Möhoeve Gartnerin 149 Coger Bill L H A Blikman + M Blikman Ruurlo

Eervolle vermelding zwartbont vaarzen
27 Lore 59 Vogue Never Again Pp Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

15 Kossinkhoeve Gerda 99 Nuberon Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel

111 Edelweiss Julandy Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel

99 Antje 227 Oldi Tempest Mts Reinders-Vossers Heelweg

Eervolle vermelding roodbont oud
105 Lies 287 Poos Stadel Classic Mts Harbers-Ruesink Borculo

Vierde op tal roodbont oud
102 Annie 172 Poos Stadel Classic Mts Harbers-Ruesink Borculo

95 Bea 114 Aalshorst Rik VOF Uenk Luiten Aalten

88 Annie 222 Swissbec Brekem Mts Harbers-Ruesink Borculo

Eervolle vermelding roodbont midden
85 Den Dam Lola Montez 7 Delta Jacuzzi-Red Mts Groot Wassink Rekken

Vierde op tal roodbont midden
86 Hilde 1 Delta Jacuzzi-Red De Wittenhorster Stokkum

Vierde op tal zwartbont oud

Vierde op tal zwartbont midden

Vierde op tal zwartbont vaarzen

Reservekampioene zwartbont midden

Reservekampioene zwartbont oud

Kampioene zwartbont midden

Kampioene zwartbont vaarzen

Reservekampioene zwartbont vaarzen

Kampioene roodbont oud

Reservekampioene roodbont oud

Kampioene roodbont midden

Reservekampioene roodbont midden



82 Bots Coba 41 J&G Malando Melkveebedrijf Bots Rekken

74 Bontje 350 Sunnypoint Paradise Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 

Eervolle vermelding roodbont vaarzen
83 Moo 7 Apina Malcolm Mts Groot Wassink Rekken

Vierde op tal roodbont vaarzen
75 Tatjana 160 Delta Fun P VOF Uenk Luiten Aalten

1 A Mts Harbers-Ruesink Borculo
1 B Mts Reinders-Vossers Heelweg
1 C VOF Uenk Luiten Aalten
1 D Mts Groot Wassink Rekken

1 A Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
1 B Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
1 C Melkveebedrijf Bots Rekken
1 D L H A Blikman + M Blikman Ruurlo

1 A Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten
1 B Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
1C G.H.J. Oonk Neede
1 D Te Voortwis C.V. W'wijk Miste
Goede groepen met een geweldig kopnummer.

Beste bedrijfsroep Zwartbont
Melkveebedrijf Jageweg W'wijk Huppel
Mts de Roos-Overbeek W'wijk Kotten

1 1 Möhoeve Gartnerin 149 Coger Bill L H A Blikman + M Blikman Ruurlo
2 15 Kossinkhoeve Gerda 99 Nuberon Melkveebedrijf Kossinkhoeve W'wijk Huppel
3 21 Chrisje 62  Siemers Overwing Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 
4 22 Palme 140 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf te Selle W'wijk Ratum 

73 Möhoeve Sonni 428 R-E-W Seaver L H A Blikman + M Blikman Ruurlo

Rubriek 22 Bedrijfsgroepen Zwartbont  

Kampioene roodbont vaarzen

Reservekampioene roodbont vaarzen

Rubriek 21 Bedrijfsgroepen Roodbont  

Uniforme groepen met uitlopend kopnummer

Zeer uniforme groepen die het fokdoel goed vertegenwoordigen

Rubriek 23 Bedrijfsgroepen Zwartbont  

Kampioen
Res.kampioen

Uitslag Jackpotkeuring.

Winnaar CRV Rendements bokaal.


